
1 

Dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení veřejné zakázky: 
 
Název veřejné zakázky: „Úvěr“ 

 

Zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: GRU0514. 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková organizace 
Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
IČO: 48513512 
 
Zastoupený 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 61300 
IČO: 28360125 
 
Zadavatel pověřil výkonem zadavatelských činností v rámci výběrového řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 
Zadavatel odpovídá na žádost o dodatečné informace jednoho z dodavatelů takto: 
 
 
DOTAZ č. 18 
 
Prosím o vysvětlení k bodu  Dokumentace výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
bodu 7.7. pod c). 
 

Čerpání úvěru prostřednictvím běžného účtu: 

Je možné splnit tyto podmínky čerpání? 

Banka převede prostředky na projektový účet číslo (bude doplněno)……vedený u obchodního místa 

Banky po splnění podmínek čerpání. Klient se zavazuje předložit Bance společně se Žádostí (o 

čerpání): 

a) převodní příkaz k úhradě částky uvedenou v Žádosti s tím, že tato částka bude 
aa) čerpána na vrub shora uvedeného učtu (z projektového BÚ), a  
ab) převedena na účet dodavatele, nebude-li dohodnuto jinak 

 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 18 
 
Zadavatel není oprávněn poskytovat poradenství při zpracování nabídek jednotlivých zájemců o 
veřejnou zakázku. Zadavatel není oprávněn předjímat rozhodnutí komise, která bude určena pro 
posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. Zadavatel stanovil 
podmínky výběrového řízení zcela jasně, srozumitelně a určitě. 
 
Pro vysvětlení zadavatel uvádí, že pro potřeby čerpání dotace počítá se zřízením samostatného účtu 
podle podmínek poskytovatele dotace. O zřízení jiného dalšího účtu zadavatel neuvažuje.  
 
Zadavatel dále upozorňuje na odst. 7.6 dokumentace výběrového řízení, který stanoví, že: 
„Uchazečem předložený návrh smlouvy bude zpracován v souladu s touto dokumentací výběrového 

řízení, zejména s ustanovením odst. 7.7 této dokumentace výběrového řízení, a nesmí omezovat či 

vylučovat jakákoliv práva a požadavky zadavatele uvedené v této dokumentaci výběrového řízení.“  
 



2 

DOTAZ č. 19 
 
Bude klient schopen čerpání úvěru dokládat faktury? 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 19 
 
Veškeré faktury, na základě kterých bude čerpán úvěr, budou zadavatelem v kopii poskytovány 
úvěrující bance. 
 
 
V Brně dne 13.08.2014 

 
 
 
 

____________________________ 
               Gymnázium Brno – Řečkovice, příspěvková organizace 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel 


		2014-08-13T12:59:49+0200
	Mgr. Jan Tejkal




